
SK 3286.880
Tappi di chiusura
Stato: 14/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it


SK 3286.880 - Tappi di chiusura per condizionatori e 
scambiatori di calore aria-acqua da tetto

Per chiudere le bocche di uscita dell'aria fredda non utilizzate.

Caratteristiche

Codice prodotto SK 3286.880

Descrizione prodotto Per chiudere le bocche di uscita dell'aria fredda non utilizzate.

Materiale Poliuretano espanso

Diametro 100 mm

Number stoppers max. per unit 2

Adatto per nr. d'ord. 3209....
3210....
3273....
3383....
3384....
3385....

Confezione 2 pz.

Peso netto 0.018

Peso lordo 0.039

Codice tariffa doganale 39269097

EAN 4028177325470

ETIM 9 EC011444

ETIM 8 EC011444

ECLASS 8.0 22410601

Approvazioni

© Rittal 2026 2



Approvazioni

Certificati EAC

© Rittal 2026 3


