

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SK 3286.880

Tappi di chiusura

Stato: 14/02/2026 (Fonte: ittal.com/it-it)

SK 3286.880 - Tappi di chiusura per condizionatori e scambiatori di calore aria-acqua da tetto

Per chiudere le bocche di uscita dell'aria fredda non utilizzate.

Caratteristiche

Codice prodotto	SK 3286.880
Descrizione prodotto	Per chiudere le bocche di uscita dell'aria fredda non utilizzate.
Materiale	Poliuretano espanso
Diametro	100 mm
Number stoppers max. per unit	2
Adatto per nr. d'ord.	3209.... 3210.... 3273.... 3383.... 3384.... 3385....
Confezione	2 pz.
Peso netto	0.018
Peso lordo	0.039
Codice tariffa doganale	39269097
EAN	4028177325470
ETIM 9	EC011444
ETIM 8	EC011444
ECLASS 8.0	22410601

Approvazioni

Approvazioni

Certificati

EAC